
RAPPORT DE TESTS FEDERAUX Fédération Française des Sports de Glace 
D'lNtnATION 

Crfatal de Danse
Commission Sportive Nationale de Danse sur Glace 

10 
' degré Il 6 ..... degré 

.eBloo du 1M!$12OOi 

Club organisateur : REIMS - REI- REIMS ACRAP PATINAGE 

N"de 
licence 

224797 

222763 

223576 

221815 

162854 

209593 

224524 

224523 

227598 

22276Cl 

219404 

234376 

118166 

Président du Jury DateNom et pNnom 

Ludivine LEMAIRE 27/01/2010 

(S;' S -
Nom Prénom 

Date de 
1er 2éme :l.."e 

naissance 

NAVARRO Myrtile 21/08/2000 

GEORGES Jeanne 27/12/2001 

CARBONNIER Oiana 1210412000 

DOULET 

ISCH 

KEBE 

LABIDI 

LABI DI 

NUNES 

INQUIETE 

LE TAOIC 

MOUTHINO 

KINOLER 

Ludivine 24/0212001 

Ryan 29/09/1 998 

Vlona 15/11/1 999 

Safrane 05103/2001 

Léna Naur 12106/1999 

Ella 31/07/200 1 

Kathleen 11/03/1999 Oui Oui 

Bryan 14/04/2000 

Laura 27/06/1994 Oui Oui 

Perrine 30/1 0/1991 Oui Oui -

Oui 

Oui 

Oui 

4èm• Sème 6ème 

Oui Oui 

Oui Oui 

Oui Nan 

Oui Non 

Oui Non 

Oui Oui 

Oui Oui 

Oui Oui 

Oui Oui 

Oui Oui Non 

Non 

Oui Oui Oui 

Oui Oui Oui 

Destinataires 

original à M, COSNUAU LO'le 20, avenue de Tarente 29200 BREST 


photocopie conservée par le club organisateur 
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